comedans ipi nome no in tabul
lapideis aut vestimtozū picturis rubri
ca vel acineto coceptū. Et in tabulis
carnalibz cordis atq; lris sanguinis ro
sea venantibz floratura qsignat. Et
gestae indelibile in suis pcedis gau
debat. fructu vō saluiferū dmi a
moris inde p rre te notabile pende
et pnaa tali nois meozū ingu amo
nois cupies q quozū denotas dno
t amod ppea. Inasit eis pende h
nois maiore curā hō no quide ut
dipm facit. Et p pnao dōpulte
gmitteret. neq; id vllōno imitat
die quad p qo pū dno dca fuit
virtute dmi ppaē. Et quod illud no?
saluiferū quācūq; formatū vel co
ceptū secreto quide d latente aut in
veste aliq; vel alias d libitū q dmi
amoris exatitoe pmp deservet. Same
p dno adolestos amandū moderatū
amoris opus deo fecit ut quotiescūq;
cotingeret nom p dmi p poli ac deo ubi
de cognat a p videri toties cotingeret
p pnaa auctū d moderando q; rece ut
in corde suo dnoai. Et lo hūi quo
d in rectione faci. legitur de symone
pūmo pcedote q; amicitia quid iudas
mactabens fr omis dudu cū ramatis
fratibz. q; id inuicitata cū dnoai
velli chiped aureū in signū illuc mi
p rre antiquū auctū dnoai. Ergo
Et ppe suis i signū foderi hōbz arū
in mubido dōdu. Et d filij ipū mto
fode cū dno aqua effuderunt.
vel aras edificatos. Et lapides po
netos res aqnas corles statuerunt.
ne p extiora signa inior fragilis

humana imact² modora. Multi quoz
sū noni testamēti iustitatis cū nos
pibz q; mātānto pte deuotōis pic
tūre dūspas p fecerūt. Quidā pna
gines vel cruces in pna se habuerūt
Romūli et reliquas aut cetēā plia
apud se ut legi hō rei ad detulere
hō g. ut p dōm e faciat de nois p
thū qui grām habuerūt aīmū quippe
hūanus a ceptū facillime labi. nō pte
q; inceptū renouē. Et sapie eter
ne deuoti cultores ac dī. pū h
volūt cotidie horas sub pceptū p au
pūy bōuē eide sapie lege. hū aut
qui lege nesciūt vel legitē occupā
p p pū oia qui eas gmittere aīp
ut dnt loco carū septe p nō p p p
te q; pū hōr p quālibz hora tūm.
hō aut dōbz re eozū mēto in hūis hōr
ut dmi sapia custodiāt eozū corda
et corpa. ne ab hō mūdo stultissio e
a modernis pibz malignātibz et vani
tatibz plens irretiant. Et caute et
sapientē ambulando a mētis malis
et pūlis p pmen. Et i mesa p p
būdōez aīp incipit gmede dca
vni p nō p elemosina pna hūis
aībz que maxie pūm indigētes
in purgatorio. ut d dētes qm pū
loqu pū gūbz elemosina eozū p p
cōmūa. Et suffragia fidei eozū nō
deserūt. et qm pū pū in nullo se
lunā vātes inuāte cū gūa mē
lōmū gratitūre gaudeat se in tā
ta mēcia vel mūm gūte ac mūm
vūa que addit de mesa dnoū pna
reape q; refrigēto quācūq; Et ut
hō quā d pūm pūm magi gūm